
Uchwała Nr 384/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały 
Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2025 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 realizowanych przez:

1 ) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

2 ) Zespół Szkól nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3 ) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XI/93/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 384/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 stycznia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 

NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące
___________ 0,00

0,00
35 000,00
35 000,00

35 000,00
35 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych
Razem dochody bieżące

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

io o^

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 59 850,00

59 850,00

59 850,00

Razem dochody bieżące 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

..................

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw
Razem dochody bieżące

0,00

0,00

300 579,00

300 579.00

300 579,00

300 579,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 405 429,00 405 429,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 384/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 stycznia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
gmina Andrespol
gmina Brojce
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Brojce

dp 2906E na terenie gminy Rzgów

gmina Koluszki
gmina Nowosolna
gmina Rzgów
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

3 192 407,00

235 037,00

421 111,00

421 111,00

0,00

593 797,00

289 577,00

628 200,00

1 024 685,00

3 192 407,00

0,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

3 192 407,00

205 037,00

451 111,00

421 111,00

30 000,00

593 797,00

289 577,00

628 200,00

1 024 685,00

3 192 407,00

Razem wydatki bieżące 3 192 407,00 0,00 3 192 407,(10

4300
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

300 898,00
300 898,00

-25 000,00
-25 000,00

275 898,00
275 898,00

Razem wydatki bieżące 300 898,00 -25 000,00 275 898,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300
Wydział Geodezji i Kartografii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

35 000,00
35 000,00

35 000,00
35 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
4300

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

576 398,00
65 000,00

641 398,00

-3 150,00
-38 401,00
-41 551,00

573 248,00
26 599,00

599 847,00

Razem wydatki bieżące 641 398,00 -41 551,00 599 847.00

4309
"Edukacja na 5+"
Zakup usług pozostałych
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE

0,00
0,00

38 401,00
38 401,00

38 401,00
38 401,00

Razem wydatki bieżące 0,0(1 38 401,00 38 401,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 134 703,00 6 850,00 4 141 553,00



Dział Rozdział § T reść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

WYDATKI MAJĄTKO1YE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 534 784,74 7 315,47 12 542 100,21

w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E 
w m. Janówka, gm. Andrespol"

154 390,00 0,00 154 390,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
- 154 390,00 zł (pomoc finansowa)

154 390,00 154 390,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

154 390,00 0,00 154 390,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce" - etap II

686 405,00 0,00 686 405,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego
-236 997,00 zł

686 405,00 686 405,00

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brojce - Wardzyn"

835 000,00 0,00 835 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 835 000,00 835 000,00
"Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E 
na odcinku od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu"

30 000,00 0,00 30 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 15 000,00 15 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 15 000,00 15 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 551 405,00 0,00 1 551 405,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużvm"

652 928,48 0,00 652 928,48

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 637 073,82 63 7 073,82
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 15 854,66 15 854,66
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

2 699 780,00 0,00 2 699 780,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 622 568,00 622 568,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 613 020,00 613 020,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 464 192,00 1 464 192,00
"Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 2918E - ul. 11 Listopada 
w Koluszkach"

250 000,00 0,00 250 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 250 000,00 250 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

3 602 708,48 0,00 3 602 708,48

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

5 955 196,26 0,00 5 955 196,26

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 3 268 807,83 3 268 807,83
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 268 688,26 268 688,26
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 417 700,17 2 417 700,17
"Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E 
w m. Kopanka, gm. Nowosolna"

162 278,00 0,00 162 278,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Gminy Nowosolna
-162 2 78,00 zł (pomoc finansowa)
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg-486 834,00 zł

162278,00 162 2 78,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ronda wraz z budową ciągu pieszo 
- rowerowego w drodze powiatowej nr 1151E/2913E 
w m. Wiączyń Dolny, gm. Nowosolna"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

6 217 474,26 0,00 6 217 474,26

"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 80 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

8 113,00 0,00 8 113,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 8113,00 8113,00
"Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu 
mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2942E

20 000,00 0,00 20 000,00

- ul. Łódzkiej w Rzgowie" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 108 113,00 0,00 108 113,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1148E 
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn"

364 278,00 0,00 364 278,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Tuszyn 
- 364 278,00,00 zł (pomoc finansowa)

364 278,00 364 278,00

środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg- 1 092 834,00zł
"Wykonanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej nr 2928E 
- ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 40 000,00 40 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 444 2 78,00 0,00 444 2 78,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

156 416,00 7 315,47 163 731,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 156416,00 7 315,47 163 731,47
"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę dawnego odcinka drogi DW714 
od węzła autostradowego Wola Rakowa 
do skrzyżowania z DK 71 w Rzgowie"

300 000,00 0,00 300 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 300 000,00 300 000,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Rzgów, Tuszyn

456 416,00 7 315,47 463 731,47

Razem wydatki majątkowe własne 12 534 784,74 7315,47 12 542 100,21

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 384 690,18 1 985 627,17 6 370 317,35

w tym:
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

4 384 690,18 1 985 627,17 6 370 317,35

razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

4 384 690,18 1 985 627,17 6 370 317,35

Razem wydatki majątkowe własne 4 384 690,18 1 985 627,17 6370 317,35

Razem wydatki majątkowe 16 919 474,92 1 992 942,64 18 912 417,56

630 Turystyka
63095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00
w tym:
"Rozwój infrastruktury turystycznej w Powiecie
Łódzkim Wschodnim"

0,00 25 000,00 25 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 25 000,00 25 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 25 ()()(),()() 25 000,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
"Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
jednostki gaśniczo - pożarniczej na terenie gminy 
Tuszyn"

100 000,00 -100 000,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 -700 000,00 0,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
jednostki ratowniczo - gaśniczej na terenie gminy 
Tuszyn"

0,00 100 000,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 700 000,00 100 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 100 000,00 0,00 100 000,00



Dział Rozdział § T reść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

■Oazem cydaiki mapjikowe .........;o co 8,00 i 00 080,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 091,00 0,00 295 091,00
w tym:
"Dostosowanie budynku warsztatów szkolnych
w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach do aktualnych 
wymagań przeciwpożarowych"

295 091,00 -295 091,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 295 091,00 -295 091,00 0,00
"Modernizacja budynku warsztatów szkolnych 
w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach"

0,00 295 091,00 295 091,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 295 091,00 295 091,00
Razem wydatki majątkowe własne 295 091,00 0,00 295 091,00

Razem wydatki inaj:)ikowe W3 091,00 0,00 295 091,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

310 000,00 64 800,00 374 800,00

"Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach"

10 000,00 15 000,00 25 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 10 000,00 15 000,00 25 000,00
"Prace konserwatorsko-budowlane najniższej 
kondygnacji pałacu w Lisowicach oraz rewaloryzacja 
części parku podworskiego i renowacja kaplicy 
na skarpie"

100 000,00 49 800,00 149 800,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 49 800,00 149 800,00
"Prace konserwatorsko - budowlane wnętrza parteru, 
I piętra i poddasza pałacu w Lisowicach"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
"Rozbudowa części mieszkalno - bytowej Domu 
Pomocy Społecznej w Lisowicach" - opracowanie 
dokumentacji projektowej

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 310 000,00 64 800,00 374 800,00

Razem wydatki majątkowe________________________ 310 000,00 64 800,00 374 800.0(1

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 17 624 565,92 2 082 742,64 19 707 308,56

OGÓŁEM WYDATKI 21 759 268,92 2 089 592,64 23 848 861,56



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 384/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 stycznia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

—

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

500,00
500,00

500,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

10 500,00
10 500,00

10 500,00

........500,00 ........loóbojio .. .......iii "500,00OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 384/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 stycznia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
4240
4270
4300

"Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkól nr 2 
w Koluszkach "
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00 
0,00 
0,00 
0,00
0,00

28 312,00
31 538,00

3 050,00
100,00

63 000,00

28 312,00
31 538,00

3 050,00
100,00

63 000,00

Bazem wydatki bieżące 0,00 63 000,00 63 000,00
——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 63 000,00 63 000,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 384/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 stycznia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

—..........

85333 Powiatowe urzędy pracy
4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące_________ __  ____

3 124 890,00
575 814,00

3 700 704,00
....  3 700 7044)0

257 059,00
43 520,00

300 579,00

300 5794)0

3 381 949,00
619 334,00

4 001 283,00

4 001 2.834)0

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 700 704,00 300 57OJIO 
..........

4 001 283,00


